
ililililiililltilltiillltilliltilltiililililiiiiiiillililtilltil

TSKRPOAAHJl4
DoDATEK č . 't

ke smlouvě o dí lo
,,Topolová - Maceš ková - Karafiátová' Praha í 0, č ' akce 2970356"

smlouvy objednatele: N3119142501022
smlouvy zhotovitele: 2í  9040

Smluvní  strany

í . objednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 77ot8,110 00 Praha 1 - Staré  Město
lČ o: 03447286
DlČ : CZ 03447286
zapsána v obchodní m rejstří ku Vedené m Městským soudem v Praze, spis' zn.., B
20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
Č í slo ú č tu: 20231 00003/6000
zastoupena: Mgr' Jozefem Siněákem, MBA' generální m ředitelem a předsedou

představenstva
Prof. lng' Karlem Pospí š ilem, Ph'D', mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem' č lenem představenstva

Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí  odpovědnosÍ i na
základě zmocnění  udělené ho představenstvem, Prof. lng. Karel Pospí š il, Ph'D., mí stopředseda
představenstva.

osoby zmocněné  k jednání :
_ ve věcech technických:

lng' Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku
lng. Michal Š vadlenka' vedoucí  odd. pří pravy a realizace bezmotorové
doPravY+BESIP+PBB
Peter Urbánek, technik pří pravy a realizace BEslP + PBB

(dále jen''objednatel")

2. Zhotovitel INPROS PRAHA a.s.
Ke Krěi 735128' 147 00 Praha 4
lČ o 47114444
DlČ  CZ47114444
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B
20074
bankovní  spojení : Č eská Spořitelna a.s.' Praha 4
ě.ú .: 1936316349/0800
zastoupena: lng. Tomáš em Přitasilem, zmocněncem
na základě plné  moci ze dne 20.10.2014

osoby zmocněné  k jednání :
- Ve Věcech technických: lng. Milan Fial, Jan VachÍ l
- hlavní  stavbyvedoucí : lng. Milan Fial

1
I

I

I

I

(dále jen Zhotovitel")



ll'
Předmět dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento dodatek č . 1 (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o dí lo

,,Topolová - Maceš ková - Karafiátová, Praha í 0, č . akce 2970356'' (dále jen ,,Smlouva'')'

Předmětem tohoto Dodatku je změna č l' lV. smlouvy (Cena dí la). Změna nastává z dů vodu objektivně

nepředví datelných okolností  v prŮběhu realizace dí la, které  nebyly před uzavření m smlouvy

objednateli známy, a které  nebyly zapří č iněny Zhotovitelem.

Jedná se o změnu závazku při realizaci stavby, a to:

- Mé něpráce: Změna na základé  zaměření  skuteěné ho provedení  - po provedení  zaměření
dokonč ené ho dí la by|y provedeny odpoěty u poloŽek, které  nebyly realizovány.

o mé něpráce z té to změny p|ynoucí je upravena cena dí la. Soupis mé něprací  tvoří  pří lohu č ' 1lohoto
Dodatku.

ilt.

změna č l' lV' Smlouvy (Cena dí la)

1. Č l. lV. odst. 2 Smlouvy se mění  takto:

Cena dle SoD bez DPH:
DPH 21 oÁ

Cena dle SoD vč . DPH:

Cena mé něprací  bez DPH
DPH 21Yo

Cena mé něprací  vč ' DPH:

Cena dle Dodatku č . 1 bez DPH:

DPH 21To

Cena dle Dodatku č ' 1 vě' DPH:

2784 943'73 Kě
584 838'18 Kč

3 369 78í '9'l Kč

_ 68 960'80 Kč
- 14 481,76 Kč
- 83 442'56 Kč

2715 982,93 Kč
570 356'43 Kč

3 286 339'35 Kč

tv.
Závěreěná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedí lnou souěástí  výš e uvedené  smlouvy' ostatní  ustanovení  té to smlouvy,

která nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotěena, zů stávají  beze změny v platnosti a ú ěinnosti.

2. Zhotovitel prohlaš uje, Že souhlasí  s tí m' aby tento Dodatek byl uveden v Centrální  evidenci smluv

Technické  správy komunikací  hl. m. Prahy, a's' (cEs TsK) vedené  Technickou správou

komunikací  hl. m' Prahy, a.s., která je veřejně pří stupná, a Kerá obsahuje ú daje o smluvní ch

stranách, předmětu Dodatku, č í selné  oznaěení  tohoto Dodatku a daium jeho podpisu. Smluvní

strany prohlaš ují ' ž e skuteěnosti uvedené  v Dodatku nepovaž ují  za obchodní  tajemství  ve smyslu

$ 504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich už ití  a zveřejnění  bez stanovení  jakýchkoli

dalš í ch podmí nek.
3. Smluvní  strany Výslovně sjednávají , ž e uveřejnění  tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona

ě' 34ol2o15 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti někteých smluv, uveřejňování  těchto smluv

a o registÍ u smluv (zákon o registru smluv), zajistí  objednatel.
-2-



4' Tento Dodatek je sepsán V 5 Whotoveních s platností origináIu, přičemŽ objednatel obdží3

vyhotovení a Zhotovitel obdlží2 Vyhotovení.

5. Tlnto dodatek nabývá platnosti dnem podpisu posledníze smluvních stran a úěinnosti uveřejněním

v registru smluv dle zákona o registru smluv'

6. Přílohou tohoto Dodatku je:

a) Příloha ě. '1 - PoloŽkový rozpoěet méněprací

b) Příloha ě. 2 - Plná moc pro lng' Tomáše Přitasila ze dne 20'10'2014

7. Smluvní strany prohlašují,Že je jim znám obsah tohoto Dodatku' že s jeho obsahem souhlasí, a

žepovažqi obsah tohoto Dodatku za uréilýa srozumitelný a že 'jsou
jim známy všechny

skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující.Na důkaz připojuji své podpisy'

V Praze dne 09, 03, ?020

Za Technická správa komunikací hl. m' Prahy, a's

V Praze dne

Prof' l

místopředseda předstaVenstVa zmocněnec

.}.lř*Lrs 1i{ il

'lo
s Píll\Hl\ a's

Bffi
PfřA{"lÁ

iČ;_i.i l 1 _!l'],!'

Ke KrČi73Íi2:J
1 r'7 00 Pr*he 4

1.J-

J



REKAPITULACE STAVBY
Kód;
Stavba:

4-2014

BEslP Topolová-Macešková"KaraÍiátová, P

KSO;
l\'4isto: Ulice Topolová

zadaýa].e|:

TSK hl. m. Prahy a s

Úchazeč:

MÉNĚPRÁcE

Proiektanl:

Sinpps s.r.o.

zpÍacoýale||

Sinpps s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPll

DPH základní
snížená

sazba daně

21,00aÁ

15,00%

základ
.68 9

Cena s DPH czK

PÍo'iektánt

RázÍlkoDatum a podpis:

Oblednavatel

Sltana 1z?



Pí.,N MOC

Já, níŽepodepsaná'

Firma: xNPRos PRÁÍ{A a's.

se sídlem: Fraha 4, Eraník, Ke Krči28t?35,PsČ147 00

IČ: 471|4444
zapsaná v oR Městského soudu v Fraze, oddíl B' vložka 20074

zastoupena Josefem Přitasilem, statutáÍním ředitelem,

zrnocňuji

Jméno a příjmení:
dafum naÍozní:

býem

Zmocnění přij ímr{'rn:

ovĚŘovAcl DoLoŽKA PRo LEGALlzAcl
Podle ověřovac| kn]hy Úřad méstskéaástj Praha 4

pol č.|ega|izace vllu2? 41l2o14
vlashoručně podepsaya

trng. Tomáš Přitasil
7. iijna 1972
Štětí.o"u1624t!,Praha 4,Nusle, PsČ l40 00

člensprávni rady INPRoS PRAHA a's.'

aby společnost ve všech záeŽitostech zastupoval, aby vykonával veškera právní

,eanani, ili.;imal doručovanépísemnosti, podával návrhy., žÁdosti. a stížnosti,uzaviral

'nltou"y'

''ái.y
a narovnání, uznával uplatněné nároky, vzdával se nároků, podával opravné

prostřeáÉy. námitky nebo rozklad a vzdával sejich, vymahal nároky, plnění nároků přijímal'

jejich plnini potváoval, a to vše i tehdy, kdyŽ je podle právníclr předpisů zapotřebí zvlaštní

pínémoci, a io včetně zastupování v řízenípřed soudy a jinými orgarry státní správy a místní

samosprávy, bez omezení.

Touto plnou mocí spoleěnost zrnocňuje zmocněnce téžjako svého zaměstnance

v rozsahu ustanoveni $166 občanskéhozríkoniku a réžjako smluvního zastupce v rozsa}u

ustanoveni $443 občanského zákoníku' Veškeré

konlaétnímuprávnímu jednání'

V Praze dne 20. října2014

zmo

Ing. TomrLš

ovĚŘovAcl DoLoŽl(A PRo LEGALlzAcl
Podle ovéÍovacl knihY Úřad méslst(éČástl Praha 4

pol''č, Iegalizace Vlll/2751/20í4
úashoručrÉpodepsal/a

Dyly


